
 

 

 

 
Decreto n. 231 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e Nomina Segretari Amministrati vi   

 

 

VISTO il D.R. n. 5678 del 29.06.1996 con cui alla d ott.sa 
Maria De Finis sono state affidate le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  
“ Diritto Internazionale e dell’Unione Europea ” , 
attualmente denominato “Scienze Politiche ” ; 

VISTA la nota del 12.4.2012 a firma del prof. Ennio  
Triggiani, a cui sono state attribuite le funzioni di 
Direttore del Dipartimento in parola nelle more 
dell’adozione del nuovo Statuto e costituzione dei 
nuovi Organi, in cui chiede, tra l’altro, che le 
funzioni di Segretario Amministrativo siano svolte da 
altra unità di personale in considerazione della 
proposta di incarico da affidare alla dott.ssa De F inis 
come coordinatrice della Segreteria di Presidenza d ella 
Facoltà di Scienze Politiche; 

VISTO il D.D. n. 218 del 15.5.2012 con cui alla dot t.ssa De 
Finis è stato conferito l’incarico di coordinatore 
amministrativo-contabile della Facoltà di Scienze 
Politiche; 

RAVVISATA pertanto, la necessità che le funzioni di  Segretario 
Amministrativo presso il Dipartimento di “Scienze 
Politiche ”  siano affidate ad altra unità di persona le, 
al fine di assicurare una continuità nella funziona lità 
della struttura amministrativa; 

VISTO il D.D. n. 376 del 28.6.2011 con cui il dott.  Vito 
BUONO è stato chiamato a svolgere le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento “P er 
lo Studio delle Società Mediterranee ”  nella nuova 
configurazione; 

 

DECRETA 
 

A decorrere dalla data del presente provvedimento:  
 

ART. 1 
La dott.ssa Maria De Finis cessa dalle funzioni di Segretario 
Amministrativo del Dipartimento di “Scienze Politic he ” ;  
 

Art. 2 
Il dott. Vito Buono è chiamato a svolgere –ad inter im- le funzioni 
di Segretario Amministrativo presso il suddetto Dip artimento; 
 

Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  
dipartimento perché sia inserito nel fascicolo pers onale. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
     (DOTT. Giorgio De Santis) 

 



università degli studi di bari aldo moro D.D. n.  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Bari, 17.05.2012 


